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STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

A

0325
0325270003

0325

03

0

1232
1232270051

1232

1250
1250270006
1250270017

1250

1251
1251270002
1251270006
1251270022

1251

12

1410
1410270021
1410270032
1410270033

1410

1420
1420270001

1420

14

1

TTIVITA'

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI
CREDITI PER TFR ACCANTONATO
----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI
---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
-- Totale IMMOBILIZZAZIONI
CREDITI PER CONTRIBUTI
CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO

SINDACALI

ALTRI CREDITI

CREDITI DIVERSI

CREDITI VERSO INAIL

----- Totale ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO
CREDITI PER IMPOSTE DA RIMBORSARE
CREDITI PER IRAP ESERCIZI PRECEDENTI
----- Totale CREDITI VERSO ERARIO

---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

BANCA PROSSIMA CC 104610

BANCA PROSSIMA CC 104611

CARTA PREPAGATA

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

CASSA SEDE

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE

PRESSO F. CONFED.LE

FED.REGION.CATEGORIA
----- Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

52.
52.
52.
52.

11
11

14.

19.
125.

145,

145,
159.

167,56
167,56
167,56
167,56

.925,00
.925,00

70,17
565,12
635,29

.529,99

.529,99

090,28

150,32
819,59

50,42
020,33

612,25
612,25
632,58
722,86

53.
53.
53.
53.

946,41
946,41
946,41
946,41

546,48
546,48

.542,99

101,91
1,44

4.646,34

33.
10z.

135.

135.
141.

.192,82

303,69
550,68

42,95
897,32

19,01
19,01
916,33
109,15
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STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.
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PASSIVITA

3010
3010270002

3010

30

3120
3120270001
3120270008

3120

31

3210
3210270001
3210270002

3210

32

3

4320
4320270001

4320

43

4610
4610270002
4610270004
4610270008
4610270013

4610

46

4710
4710270002
4710270004
4710270005
4710270006
4710270009

4710

47

4810
4810270061
4810270068

4810

4820
4820270026
4820270027

4820

48

4

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

FONDO SPESE PER ELEZIONI RSU

Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale FONDI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIVERSI

Totale FONDO TFR DIPENDENTI

---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI

-- Totale PASSIVITA'

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN
ERARIO C/RITENUTE LAVORO
ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO PROFESSIONISTI (COD1040)
ERARIO C/RITENUTE IMPOSTA SOSTIT.SU TFR (COD.1713)
Totale DEBITI VERSO ERARIO

---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

INPS SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE
INAIL SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE
INPS SU INTEGRAZIONE DL564/97 DISTACCATI RETRIB

INPDAP SU INTEGRAZIONE DL564/97 DISTACCATI RETRIB
ALTRI ENTI PREVIDENZIALI
Totale DEBITI VERSO ENTI
---- Totale DEBITI VERSO ENTI
DEBITI VERSO STRUTTURE

DEBITI PER CONTRIBUTI SINDACALI DA RIPARTIRE
DEBITI PER CONTRIBUTI SINDACALI VERSO SAS
Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI

C/ TRANSITORIO

DIPENDENTI C/STIPENDI

Totale ALTRI DEBITI

---- Totale ALTRI DEBITI

-- Totale DEBITI

PRECEDENTI

CORSO
DIPENDENTE (COD.1001)

PREVIDENZIALI
PREVIDENZIALI
SINDACALI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

45.
45.
45.

212,30-
212,30-
212,30-

.273,71-

4.635,39-

13.
13.

44.
.524 ,95-
47.
47.
106.

909,10-
909,10-

277 ,55-
802,50~

802,50~
923,90-

.701,28-
.701,28-
.701,28-

4.000,00-

oo N

19.

19.

20.
34.

211

.749,63-

390,58-
574,96-

.715,17-
.715,17-

310,00-
487 ,48-
50,00-

.526,00-
.732,63-
.106,11-
.106,11-

150,32-
28 ,74-
179,06-

875,00~
875,00~

054 ,06-
576,62~

.890,42
141.
70.

500,52-
389,90

38.
38.
38.

48.
.524 ,95-
.965,83-
.965,83-
129.

51
51

694 ,85-
694 ,85-
694 ,85-

.273,71-
35.
38.
38.

076 ,52-
350,23-
350,23-

440 ,88-

010,91-

.853,37-
.853,37-
.853,37-

4.000,00-

oo N

33.

33.

11

195.
188.
.517,45

.648,95-

.648,95-
.648,95-

322,00-
565,13~
50,00-

.850,00-
.732,63-
.519,76-
.519,76-

303,69-
43,43~
347,12-

.158,00-
11.
44.
59.

158,00-
505,12-
527,20-

055,56
538,11-
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CONTO ECONOMICO Salde anne corr. Salde annec prec.
RICAVI

5122 CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITORIALE

5122270001 CONTR.SINDAC.TERRITOR. : DA FED.NAZIONALE DI CATEG. 35.397,71 35.554,40

5122270002 CONTR.SINDAC.TERRITOR. : DA FED.REGIONALE DI CATEG. 14.310,40 1.261,08

5122270003 CONTR.SINDAC.TERRITORIALE: DA POSTI DI LAVORO 328.781,28 320.185,42
5122  =---- Totale CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITOR 378.489,39 357.000,90
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 378.489,39 357.000,90
5410 CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE

5410270001 CONTRIBUTI DA PERSONE FISICHE 3.640,00 7.810,00
5410 ===-- Totale CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE 3.640,00 7.810,00
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 3.640,00 7.810,00
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530270005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 52,09 13,89

5530270012 SOPRAVVENIENZE ATTIVE NON STRAORDINARIE 186,00 11.807,73

5530270040 RICAVI NON IMPON PER CREDITO D 'IMPOSTA 3.992,00
530 ==--- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 238,09 15.813,62
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A 238,09 15.813,62
5610 PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE

5610270001 UTILIZZO FONDO CONGRESSO 7.929,00

5610270006 UTILIZZO FONDO PER ELEZIONI RSU 30.441,13
510 ===--- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 30.441,13 7.929,00
56 ---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 30.441,13 7.929,00
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 412.808,61 388.553,52
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COSTI
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO
6110270001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 6.723,20- 2.030,19-
6110270003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 0OGG. UFFICIO 1.214,39- 1.669,58-
6110270005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 303,95- 893,20-
6110270007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE 68,00- 413,04-
6110  ===-- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 8.309,54- 5.006,01-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTC BENI E MATERIALI DI CONSUM 8.309,54- 5.006,01-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
6210270001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 1.728,90- 1.571,76-
6210270002 SERVIZI DI MANUTENZIONE 80,01- 496 ,78-
6210270003 CANONI DI MANUTENZIONE 85,40- 130,00-
6210270007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA 3.910,10-
6210270009 COMPENSI DI LAVORC AUTONOMO PROFESSIONISTI 11.795,19- 11.252,01-
6210270010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 12.260,00- 10.920,00-
6210270011 COMPENSI OCCASIONALI 2.000,00- 2.000,00-
6210270013 COMPENSI SINDACI 1.400,00- 506,51-
6210270015 RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE E CONTINUATIVE 27.027,55- 34.107,00-
6210270017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 32.394,22- 28.875 ,44-
6210270021 CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI 1.961,60- 2.161,60-
6210270023 RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI 3.447,10- 2.700,00-
6210270024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 10.559,13- 6.395,00-
6210270025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 44.745,74- 47.782,00-
6210270027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI 10.285,00- 8.908,00-
6210270030 CORSI DI AGGIORNAMENTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 750,00-
6210270034 SPESE TELEFONICHE 908,63- 765 ,45-
6210270035 SPESE ASSICURATIVE 600,00- 822,00-
6210270036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 664 ,46- 676,15~
6210270039 BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 4.032,53- 5.063,76-
6210270042 SPESE PER LA FORMAZIONE DIRIGENZA SINDACALE 1.750,00-
6210  ===-- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 167.725 ,46- 169.793,56-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 167.725 ,46- 169.793,56-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
6310270001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE 8.708,16- 8.708,16-
6310270003 ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI 1.331,40- 650,00-
6310270004 NOLEGGI BENI DIVERSI 2.132,50- 2.394,90-
6310  ===-- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 12.172,06- 11.753,06-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTC BENI DI TERZI 12.172,06- 11.753,06-
6410 SALARI E STIPENDI
6410270001 STIPENDI 18.850,55- 20.167 ,81-
6410270002 INTEGRAZIONE DL564 /97 DISTACCATI RETRIBUITI 31.759,60- 54.027,62-
6410 = ----- Totale SALARI E STIPENDI 50.610,15- 74.195 ,43-
6420 ONERI SOCIALI
6420270002 CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE 389,90- 470 ,54-
6420270003 CONTRIB INPS SU INTEGR DL564/97 DISTACCATI RETRIB 594,00- 594,00-
6420270004 CONTRIB INPDAP SU INTEG DL564/97 DISTACCATI RETRIB 9.989,00- 12.025,00-
6420 = ==--- Totale ONERI SOCIALI 10.972,90- 13.089,54-
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6430
6430270001

6430

64

6710
6710270001
6710270003

6710

67

6810
6810270001
6810270002
6810270003
6810270010
6810270014
6810270016
6810270026
6810270027
6810270030
6810270031
6810270035

6810

68

6

8710
8710270002

8710

87

8

ACCANTONAMENTO TFR
ACCANTONAMENTO TFR

----- Totale ACCANTONAMENTO TFR

DELL'ESERCIZIO

---- Totale SPESE PER IL PERSONALE

ALTRI ACCANTONAMENTI
ACCANTONAMENTI PER FONDO
ACCANTONAMENTI PER ELEZIONI

CONGRESSI
RSU

----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI
---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SPESE PROPAGANDA

SPESE DI RAPPRESENTANZA
IMPOSTE E TASSE DIVERSE
CONTRIBUTI A TERZI
CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A
CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A
SPESE VARIE E DIVERSE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON
ABBUONI E ARROTONDAMENTI
CONTRIBUTI A UST PER SPESE
CONTRIBUTI A UST PER SERVIZI

(ICI,TARSU,ECC.)

CATEGORIE NAZIONALI
CATEGORIE TERRITORIALI

STRAORDINARIE
PASSIVI

SEDI PERIFERICHE
VARI

----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE
---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

-- Totale
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO
IRAP ESERCIZIO IN CORSO

COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA

ESERCIZIO IN CORSO

----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS
---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS

-- Totale

Totale Ricavi
Totale Costi

ALTRI COSTI/RICAVI

Avanzo d'esercizio

8.146,08-
8.146,08-
69.729,13-

6.000,00-

6.000,00-
6.000,00-

34.124,50-
3.924,45-
1.167,00-

13.191,50-

15.809,05-
5.580,00-

464 ,72-

26,30-
195,00-

74.482 ,52-
74.482 ,52-
338.418,71-

.000,00-
.000,00-
.000,00-
.000,00-

T N

412.808,61
342.418,71-
70.389,90

6.706,11-
6.706,11-
93.991,08-

2.000,00-
35.000,00-
37.000,00-
37.000,00-

22.835,50-

992,00-
10.260,40-
13.838,07-

4.218,83-
8.169,84-
22,72-

155,00-
60.492,36-
60.492,36-

378.036,07-

.000,00-
.000,00-
.000,00-
.000,00-

T N

388.553,52
382.036,07-
6.517,45




